

令和4年度分

現金出納簿

市政会

(単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和4年4月15日	政務活動費(4月~6月分)	450,000		0	450,000	450,000
令和4年4月15日	現金払出し			450,000	0	450,000
令和4年4月18日	⑦資料購入費		60,000	390,000	0	390,000
令和4年4月28日	⑦資料購入費		30,240	359,760	0	359,760
令和4年6月10日	⑩会派等運営費		2,467	357,293	0	357,293
令和4年6月10日	①調査研究費		107,110	250,183	0	250,183
令和4年6月10日	①調査研究費		430,040	-179,857	0	-179,857
令和4年7月15日	政務活動費(7月~9月分)	450,000		-179,857	450,000	270,143
令和4年7月15日	現金払出し			270,143	0	270,143
令和4年8月8日	①調査研究費		164,700	105,443	0	105,443
令和4年8月11日	①調査研究費		-31,500	136,943	0	136,943
令和4年8月30日	⑦資料購入費		3,795	133,148	0	133,148
令和4年10月17日	政務活動費(10月~12月分)	450,000		133,148	450,000	583,148
令和4年10月17日	現金払出し			583,148	0	583,148
令和4年12月23日	①調査研究費		151,845	431,303	0	431,303
令和5年1月6日	⑩会派等運営費		9,615	421,688	0	421,688
令和5年1月16日	政務活動費(1月~3月分)	450,000		421,688	450,000	871,688
令和5年1月16日	現金払出し			871,688	0	871,688

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。